
 
 

ГОЛОПРИСТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ХЕРСОНСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

10.01.2020                              № 1 

 

Про встановлення тарифів на 
ритуальні послуги КП 
«Міськтеплокомуненерго»  

 

 

 Розглянувши лист комунального підприємства «Міськтеплокомуненерго» 
від 25 листопада 2019 року № 483/01-10, в звязку з невідповідністю діючих 
тарифів  собівартості ритуальних послуг, що надаються та з метою  встановлення 
тарифів на ритуальні послуги на рівні  економічно обґрунтованих витрат, 
відповідно до  статті  9 Закону України «Про поховання та похоронну справу», 

Порядку встановлення цін (тарифів) на житлово-комунальні послуги, 
затвердженого рішенням виконавчого комітету Голопристанської міської ради від 
28 листопада 2013 року № 103, керуючись статтями 28, 59, 73 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Встановити з 01 лютого 2020 року тарифи на ритуальні послуги          
КП «Міськтеплокомуненерго» згідно з додатком. 

2. Відділу культури, туризму та з питань діяльності засобів масової 
інформації виконавчого комітету міської ради повідомити споживачів через засоби 
масової інформації про зміну тарифів на ритуальні послуги КП 
«Міськтеплокомуненерго» та розмістити відповідну інформацію на офіційному 
веб-сайті Голопристанської міської ради в розділі «Публічна інформація» 
підрозділ «Тарифи».  

3. На період до 31 січня 2020 року вважати діючими тарифи на ритуальні 
послуги  КП «Міськтеплокомуненерго», затверджені рішенням виконавчого 
комітету міської ради від 27 квітня 2017 року № 61 «Про встановлення тарифів на 
ритуальні послуги для КП «Міськтеплокомуненерго». 

4. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 
міської ради від 27 квітня 2017 року № 61 «Про встановлення тарифів на ритуальні 
послуги для КП «Міськтеплокомуненерго» з 01 лютого 2020 року. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника відділу 
економічного розвитку, торгівлі,  інвестицій та взаємодії з громадськістю 

виконавчого комітету міської ради Леміха O.A. 

 

Міський голова        Олександр БАБИЧ 



 2 

                                                            

        

ЗАТВЕРДЖЕНО 

                                                                                 Рішення виконавчого 

комітету міської ради 

                                                                                 10.01.2020 № 1 

 

 

 

Тарифи 

на ритуальні послуги КП «Міськтеплокомуненерго» 

Тарифи, передбачені необхідним мінімальним переліком окремих видів 
ритуальних послуг 

 

№ 

з/п Перелік послуг Сума (грн) 

1.  Оформлення договору-замовлення на організацію та 

 проведення поховання 

13,00 

2.  Оформлення свідоцтва про поховання 8,00 

3.  Копання могили (викопування могили ручним способом, 
 опускання труни з тілом померлого в могилу,   
 закопування могили, формування намогильного насипу   
 та одноразове прибирання території біля могили): 
 - розмір могили 2,2×2,0×1,0 м (не мерзлі ґрунти) 
 - розмір могили 2,2×2,0×1,0 м (мерзлі ґрунти) 

 

 

 

 

1173,00 

2238,00 

4.  Копання могили (викопування могили механізованим  
 способом, опускання труни з тілом померлого в могилу, 
 закопування могили, формування намогильного насипу 

 та одноразове прибирання території біля могили): 
 - розмір могили 2,2×2,0×1,0 м (не мерзлі ґрунти) 
 - розмір могили 2,2×2,0×1,0 м (мерзлі ґрунти) 

 

 

 

 

708,00 

821,00 

5.  Демонтаж намогильної споруди при організації   
 підпоховання в існуючу могилу: 
 - розмір могили 2,0×1,5×1,0 м (не мерзлі ґрунти) 
 - розмір могили 2,0×1,5×1,0 м (мерзлі ґрунти) 

 

 

813,00 

1276,00 

6.  Поховання та підпоховання урни з прахом померлих в  
 існуючу могилу, у землю: 
 - розмір ями 0,8×0,8×0,8 м (не мерзлі ґрунти) 
 - розмір ями 0,8×0,8×0,8 м (мерзлі ґрунти) 

 

 

560,00 

614,00 

 
 

 

 
 


